АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2020                                        г. Мичуринск                                      № 1051

Об  утверждении  состава меж-
ведомственной рабочей группы
по противодействию коррупции
на территории города Мичурин-
ска Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», руководствуясь Законом Тамбовской области от
04.06.2007 № 205-З «О противодействии коррупции в Тамбовской области»
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по противодейст-
вию коррупции на территории города Мичуринска Тамбовской области соглас-
но приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда», сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном
сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

                                                                     постановлением администрации города
                                                                                     от 23.07.2020     №  1051

С О С Т А В
межведомственной рабочей группы по противодействию коррупции

на территории города Мичуринска Тамбовской области
(далее - рабочая группа)

Харников
Максим Викторович

-глава города Мичуринска Тамбовской области,
председатель рабочей группы;

Балашов
Михаил Геннадьевич

-заместитель главы администрации города, заме-
ститель председателя рабочей группы;

Пришутова
Татьяна Ивановна

-начальник отдела муниципальной службы и кадро-
вой работы администрации города, секретарь рабо-
чей группы;
члены рабочей группы:

Бодров
Дмитрий Викторович

-начальник Отдела Министерства внутренних дел
России по городу Мичуринску (по согласованию);

Дубинина
Любовь Ивановна

-председатель городского совета профсоюза работ-
ников народного образования города Мичуринска
(по согласованию);

Золотарева
Елена Анатольевна

- заместитель председателя Мичуринского город-
ского Совета депутатов Тамбовской области, заме-
ститель секретаря политического совета Мичурин-
ского местного городского отделения Всероссий-
ской политической партии «Единая Россия» (по со-
гласованию);

Китайчик
Лариса Владимировна

- заместитель главы администрации города,
секретарь политического совета Мичуринского
местного городского отделения Всероссийской
политической партии «Единая Россия»;

Мосолова
Оксана Юрьевна

- начальник управления организационной деятель-
ности администрации города;

Муталимова
Светлана Михайловна

- начальник юридического отдела Мичуринского
городского Совета депутатов Тамбовской области
(по согласованию);

Наседкин
Александр Александрович

- временно исполняющий должность начальника
отдела  управления Федеральной  службы  безопас-
ности  по  Тамбовской области  в г. Мичуринске
(по согласованию);

             2

Чичканов
Алексей Викторович

-председатель Мичуринского городского суда Там-
бовской области (по согласованию);

Черников
Алексей Анатольевич

-начальник юридического управления администра-
ции города.